
Socialistiskt Forum, ABF i Stockholm  
 
Lördag 15.11 kl 10-18 
ABF och LO-distriktet, Stockholms län 
 
Några förslag 
 
Venezuela från nära håll  
10.00 – 11.00 Erlandersalen 
Hur ser vardagen ut i förändringens Venezuela? Nationell, religiös och socialistisk retorik; 
kooperativt ägande och en blandning mellan centralism och decentralism har gjort att den 
revolutionära processen av många upplevts som svårbegriplig. Folkhögskolekursen Förändra 
världen! har besökt Venezuela upprepade gånger sedan år 2004. Vi visar filmer och annat 
material som deltagarna har producerat i samband med resorna. Medverkande: Ola Nilsson mfl. 
Arr: Kvarnby folkhögskola och Vänsterns akademi. 
 
Inför kubansk 50-årsdag: Havanna och Miami i förändring!? 
11.00 – 12.00 Klassrum 3 
Kuba hade tagit sig ur den ekonomiska krisen och förändringar var på  gång. Orkankatastrofen 
lade enorma hinder i vägen, men ändrar inte tillbaka. I Miami förlorar extremhögern mark, de 
unga USA-kubanerna höjer rösten mot Vita husets aggressionspolitik. Kan presidentvalet betyda 
något? Medverkande: Eva Björklund, Thomas Widén. 
Arr: Svensk-Kubanska Föreningen och Kommittén Frige de fem 
 
Ada och Alba - en kamp om utvecklingsmodeller i Latinamerika 
12.50 – 13.50 Klassrum 2 
EU håller på att förhandla fram nya handelsavtal som till stor bygger på en nyliberal 
handelspolitik. Mer makt åt de de transnationella bolagen, mindre nationellt utrymme för en 
självständig utvecklingspolitik. ALBA (Amerikas Länders Bolivarianska Alternativ) är ett 
folkligt och mellanstatligt utvecklingssamarbete för hållbar utveckling. Vad innebär de 
olika samarbetsavtalen? I vems intresse förhandlas de? Vilken utvecklingsmodell bygger de på?  
Medverkande: Eva Björklund och Francisco Contreras  
Arr: Latinamerikagrupperna 
 
Omvänt bistånd - går det att vända rätt?  
16.30-18 Hedénsalen 
Idag får de rika länderna mer tillbaka än vad de ger i bistånd till de fattiga länderna. Vilken roll 
spelar dagens bistånd i den globala världsordningen? Hur kan biståndet utformas så att det bidrar 
till en rättvis värld?  Medverkande Örjan Bartholdsson, socialantropolog, Carmen Blanco 
Valer, f.d. ordförande för Latinamerikagrupperna (tidigare UBV), Maria Brendler, VIF, Hans 
Linde, riksdagsledamot för Vänsterpartiet.  Samtalsledare: Eva Björklund, VIF  
Arr: VIF, Vänsterns Internationella Forum 
 
Se hela programmet på  www.abfstockholm.se/socforum 


